VNIVERSITATG D VALENCIA

REUNIT L’ORGAN TECNIC DE SELECCIO DE LES PROVES SELECTIVES D'ACCES AL GRUP C (SUBGRUP C2)
D'ADMINISTRACIO GENERAL, TORN LLIURE, ESCALA AUXILIAR BASICA DE SUPORT ADMINISTRATIU,
CONVOCADES PER RESOLUCIO DE 10 DE JUNY DE 2021, DEL RECTORAT DE LA UNIVERSITAT DE
VALENCIA, RESOL:

1. Fer publica novament, per ordre de puntuacid, la relaciéd de persones que han aprovat el

procés selectiu.

2. L’empat en les puntuacions totals del procés selectiu s’ha resolt de conformitat amb el que
estableix l'apartat 16, punt 5, apartat 2 del Reglament de seleccié del Personal
d'Administracié i Serveis de la Universitat de Valéncia, aprovat per ACGUV 92/2022.

Contra el present acord es pot interposar recurs d’alcada davant el mateix organ técnic de seleccié o
davant el rectorat en el termini d’un mes comptador des del dia 13 de marg de 2023 inclos.
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TORN GENERAL

COGNOMS
PENARRUBIA ORTIZ
ROMERO ROMERO
SORIANO PALENCIA
SOLA SALGUERO
CAZORLA MARTINEZ
BLASCO SERNA
ATIENZA ROYO
GUILLEN GARCIA
HERRERO ALAGARDA
BARRANCO ESTERAS
GUTIERREZ FAUBEL
COLMENA HERRANZ
SANCHO FABUEL
FERRER SANCHEZ

ESCUDERO VAQUERO

NOM

AGUEDA
SERGIO
AMALIA
JORGE
SUSANA
NATIVIDAD
FRANCISCO
SILVIA
PABLO
LUCIA
MONICA
JUAN ANTONIO
SERGIO
GEMA

NOE

TOTAL PROCES
SELECTIU

97,000
96,500
96,167
95,500
95,458
94,733
94,602
94,417
93,875
93,250
93,033
92,958
92,375
91,500

91,333
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****262**

****435**

****372**

****365**

****176**

****060**

****695**

****738**

****942**

****750**

****490**

****557**

****717**

****268**

****741**

****750**

****937**
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****193**

****504**

****917**
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COGNOMS
ESCUDERO RASTROLLO
FORNES FERRER
BURGOS MOLLA
SANCHO MARIN
RIPOLLES GALOTTO
VARONA SAIZ
BENS LLAVATA
SERRA NEBOT
CORRECHER GONZALEZ
CONDE SAEZ
GARCIA MARTINEZ
CARRETERO GARCIA
DURBA BERGA
BERASTEGUI PERIS
ZAPERO GIMENEZ
SANCHEZ MONTES
MARTINEZ CABALLERO
BRAVO MONTABA
GUARDIOLA MARTORELL
BARASES FERNANDEZ
GIMENO GARCIA
HERNANDEZ GRACIA

CANOVAS CASELLES

NOM
MANUELA
PERE BLAI
GEMMA
JOSE VICENTE
CARMEN LOURDES
LAURA
MARIA CRISTINA
BLAS ANTONIO
JOSE FERNANDO
MARIA ESTER
MARIA ANGELES
MERCEDES
MARIA JULIA
AITOR
MARIA JESUS
NATALIA
ROSARIO MARIA
JOSE MANUEL
MANUEL FRANCISCO
MARIA MAR
MARIA AMPARO
MIGUEL ANGEL

GUILLERMO

TOTAL PROCES

SELECTIU
91,000

91,000
90,333
89,500
89,120
89,000
88,805
88,507
88,167
88,123
87,500
87,333
87,292
87,233
87,000
86,667
86,250
85,553
85,458
85,367
85,115
85,075

84,702
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ORDRE
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****219**

****177**

****184**

****589**

****491**

****432**

****085**

****285**

****732**

****070**

****236**

****750**

****638**

****168**

****820**

****217**

****337**

****037**

****141**

****822**

COGNOMS
MEDINA SERRADILLA
FERRIOL GABARDA
ALTABAS GASCON
GONZALEZ CAPARROS
SANCHIS IBIZA
ORTIZ CUESTA
GARCIA ESTARELLES
CHULVI CARBONELL
SEVILLA ESPI
LIDON CANO
PEREZ MARTINEZ
NIETO CORRAL
CEBRIA BALLESTER
FERNANDEZ ROSELLO
DELER GONZALEZ
MARTINEZ PLAZA
AGUERA LOPEZ
JAEN BELTRAN
APARICIO MONDEJAR
CABANES SABATER

ESCUDERO RASTROLLO

NOM
SONIA

MARIA CARMEN
AMADA

MARIA LUISA
MARIA DEL CARMEN
ALBERTO

MARIA JOSE

JOSE MARIA
MARIA CONSUELO
VALERIANO
MANUELA

ANA MARIA
PATRICIA

MARIV{

AMELIA

JUAN MANUEL
ADELINA

MARIA PILAR
OLGA

PEDRO JOSE

CARLOS

TOTAL PROCES
SELECTIU

84,300
83,625
83,508
83,367
83,127
83,040
82,767
82,550
82,458
81,625
81,458
81,240
81,100
80,542
80,452
80,358
80,317
80,250
80,000
79,725

79,633
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TORN DE PERSONES AMB DISCAPACITAT FiSICA

TOTAL
ORDRE DNI COGNOMS NOM PROCES
SELECTIU
1 ***%x299** PASCUAL GINER MARIA DESAMPARADOS 90,882
2 ***x443%*  DOLZ JULIA MARIA DESAMPARADOS 88,458
3 ***x%1671**  GUARDIOLA MARTORELL CELIA DEL CARMEN 82,858
4 **x%677%*x  PENAYO NUNEZ ALICIA BEATRIZ 81,083
5 **x%48%* | UENGO SAEZ SUSANA 80,708
6 ***x703**  EST|IVALIS TORRENT MARIA 77,333
7 **k%k%)79%*  PEREZ GARCIA MARIA JOSE 74,127
8 ***x%119**  DE ANTONIO ANGRESOLA RAMON VICENTE 73,142
9 ***x%044** FERRER ALVAREZ ELENA 72,642
TORN DE PERSONES AMB DISCAPACITAT INTEL.LECTUAL
TOTAL
ORDRE DNI COGNOMS NOM PROCES
SELECTIU
1 ***x3091%*  P|A BAS ANA ANGELES 60,167
2 ***x]58%* FERRE MORENO GUILLEM 33,875
irmado digitalmente Firmado
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El president La secretaria
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